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Polinail, 80 mg/g, 3,3 ml lakier do paznokci
 

Cena: 74,97 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 3,3 ml (flakonik)

Postać Lakier do paznokcie

Producent POLICHEM S.A.

Przeznaczenie Wspomagające

Rodzaj produktu Lek

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Polinail 80 mg/g to lakier leczniczy o szerokim spektrum działania przeciwgrzybiczego, przeznaczony do miejscowego stosowania na
paznokcie dłoni i stóp oraz na przylegające fragmenty skóry. Zawarty w nim cyklopiroks hamuje rozwój grzybów i je eliminuje, co sprzyja
wyleczeniu zakażonych paznokci.

Wskazania
Lek stosowany jest w leczeniu łagodnych do umiarkowanych grzybiczych zakażeń paznokci (grzybica paznokci) wywołanych przez
grzyby nitkowate i (lub) przez inne grzyby, które można leczyć cyklopiroksem.

Dawkowanie

Zazwyczaj stosuje się cienką warstwę leku Polinail na zmieniony chorobowo paznokieć/paznokcie raz na dobę. Paznokcie
powinny być czyste i suche. Leczniczy lakier do paznokci należy zastosować na całą powierzchnię paznokcia i do 5 mm wokół
skóry otaczającej paznokieć. Jeśli jest to możliwe, lek Polinail należy nałożyć także poniżej wolnej krawędzi paznokcia. Lek
Polinail pozostawić do wyschnięcia w przybliżeniu na 30 sekund. Leczonego paznokcia (paznokci) nie należy myć przez co
najmniej sześć godzin – z tego względu zaleca się stosowanie leku wieczorem przed snem. Po upływie tego czasu można
stosować zwykłe zabiegi higieniczne.
Do usuwania leku Polinail nie należy stosować żadnych rozpuszczalników lub substancji ściernych (np. pilnik do paznokci),
wystarczające jest dokładne umycie paznokci wodą.
Czasami po kilku dniach leczenia, z powodu niewłaściwego mycia paznokci, na ich powierzchni może pojawić się biała warstwa.
Można ja usunąć przemywając neutralnym mydłem i w razie potrzeby, za pomocą szczotki do paznokci lub gąbki. W przypadku
nieumyślnego zmycia lakieru, lek Polinail należy nałożyć ponownie.
Zaleca się regularne usuwanie wszystkich nie umocowanych części paznokcia, np. poprzez obcinanie paznokci. Leczenie należy
kontynuować do czasu uzyskania całkowitego ustąpienia objawów, to znaczy do momentu, gdy paznokieć/paznokcie są
całkowicie czyste lub prawie czyste i odrasta ponownie zdrowy paznokieć/paznokcie. Zazwyczaj całkowite wyleczenie paznokci
rąk występuje po około 6 miesiącach, a wyleczenie paznokci nóg po upływie 9 do 12 miesięcy.
Jeżeli zakażenie paznokcia ręki lub nogi jest nadmiernie nasilone lub gdy zajmuje kilka różnych paznokci, może być wskazane
dodatkowe doustne leczenie przeciwgrzybicze. W takiej sytuacji należy skonsultować się z lekarzem. W przypadku wrażenia, że
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działanie leku Polinail jest za mocne lub za słabe, należy skontaktować się z lekarzem.

Skład

80 mgsubstancji czynnej cyklopiroksu
Pozostałe składniki leku to: etylu octan, etanol 96%, alkohol cetostearylowy, hydroksypropylochitozan i woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Nie stosować leku Polinail:

jeśli pacjent ma uczulenie na cyklopiroks lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku
u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat, ze względu na brak wystarczających doświadczeń dotyczących stosowania leku w tej
grupie wiekowej.

Ostrzeżenia
Przed rozpoczęciem stosowania leku Polinail należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą. Jeśli wystąpi uczulenie, należy przerwać
leczenie i skontaktować się z lekarzem.
Tak jak w przypadku leczenia miejscowego wszystkich grzybic paznokci, gdy proces chorobowy obejmuje kilka paznokci (> niż 5
paznokci) lub więcej niż dwie trzecie płytki paznokciowej oraz gdy istnieją czynniki predysponujące, takie jak cukrzyca lub choroby
immunologiczne, należy porozumieć się z lekarzem. Lekarz prawdopodobnie zaleci dodatkowe leczenie doustne grzybicy paznokci.
Jeżeli pacjent ma cukrzycę, należy zachować ostrożność podczas przycinania paznokci. Należy unikać kontaktu leku z oczami lub
błonami śluzowymi. Lek Polinail przeznaczony jest wyłącznie do stosowania miejscowego. Na leczone paznokcie nie wolno stosować
lakieru do paznokci ani innych kosmetyków przeznaczonych do pielęgnacji paznokci.

Producent
POLICHEM
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